
「新型コロナウイルス感染予防対策について」	

	

大鰐町地域交流センター鰐 come では、新型コロナウイルス感染予防対策

を強化し、通常営業しております。	

今後の営業については、政府及び自治体等から示される正確な情報の収

集に努めるとともに、下記の通り感染拡大の防止に細心の注意を払い営

業して参ります。	

お客様におかれましても、ご来館前に以下の内容をご確認いただき、感

染予防対策へのご理解とご協力をお願い申し上げます。	

	

【感染予防対策の取り組み】	

・館内各所に消毒液を設置しておりますので、手指の消毒にご利用くだ

さい。	

・予防対策の一環として、スタッフも一部マスクを着用しております。	

・館内の換気を強化しています。	

・ドアやテーブル等、お客様が直接手に触れやすい箇所に関しては、営

業中定期的に消毒し、除菌作業を強化しています。	

	

【お客様へのご協力のお願い】	

・発熱・咳・全身痛等の症状がある方や、体調にご不安のある方は、ご

来館をお控えくださいますようお願いいたします。	

・咳やくしゃみをされる際は、マスク、ハンカチ、ティッシュ等で口を

しっかりと覆う「咳のエチケット」にご協力ください。	

・滞在中は、こまめな手洗い、うがいをお願いいたします。	

・館内で体調が悪化した場合は、至急お近くのスタッフまでお申し出く

ださい。	

	

	

大鰐町地域交流センター鰐 come	

	


